
DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ

Číslo Objednávky: 08PT-001628 
Číslo smlouvy zhotovitele: P24-017.Sd01 
ISPROFIN/ISPROFOND: 327 122 4001 

Číslo dodatku: 08DPT-001134 
Název související veřejné zakázky:

„D6 Petrohrad -  Lubenec, D6 Lubenec -  obchvat, II. etapa 
doplnění inženýrskogeologického průzkumu“ 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail, tel:
(dále jen „objednatel”)

Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
..........​... ​....​...........​.........................
.......​............​..................​................​............​................
.......​.........​.................​...............​......​..........​..............
...........​.............​.........​.............​..............​..............
..........
....................................​.........​.......​.......​......

a

PAAS GTP M 2020

r.o. (Společník č. 1 a Správce)
Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem 
44567430 
CZ44567430
.......​...............​..................​..................

AZ Consult, spol. s
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupen:

a

PUDIS a. s. (Společník č. 2)
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
zastoupen:

Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6
45272891
CZ45272891
akciová společnost
.......​................​.................​.................​.......................

1



.......​...........​..............​..........................​........................​.......​...............​.............​............​........................​........​.........​...........​............​........................​.......​.................​.............​............​........................​................​..........​....​............​..................​.......​...........​...........​..​.......​..........​.........​.............................................

........................................................................​.......​.......

.

AZ Consult, spol. s r.o. (Společník č. 2)

se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupen:

a

ArtepGeo s.r.o. (Společník č. 3)
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupen:

a

SAFETY PRO s.r.o. (Společník č. 4)
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupen:

(dále jen „zhotovitel“)
(Objednatel a Zhotovitel dále také spol

Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem
44567430
CZ44567430
.......​...............​..................​..................

Radlická 2485/103, 150 00 Praha 5
27919587
CZ27919587
.......​..................​..............​.................

Přerovská 434/60, Holice, 779 00 Olomouc
28571690
CZ28571690
.......​.........​..................​.................

„Smluvní strany“)

..
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 08PT-001628 ze 
dne 11.3.2024

2. Předmětem Dodatku č. 1 je změna ustanovení čl. II. -  Cena za poskytované plnění
2



Původní cena dle Smlouvy: ...​.......​............​....

Snížení ceny dle Dodatku č. 1: 233 387,00 Kč

Nová cena včetně Dodatku č. 1: ...​.......​............​....

II.

Odůvodnění

V rámci vrtání a odkryvných prací bylo z důvodu obtížně přístupného terénu provedeno méně 
vrtů soupravou na kolovém podvozku a více vrtů soupravou do obtížně přístupných míst 
(souprava na pásovém podvozku).
Nižší počet metrů diamantovou korunkou a vyšší počet metrů TK korunkou, je způsobeno 
geologickou stavbou. Bylo zastiženo méně pevných skalních hornin, větší podíl měly v podloží 
zvětralé horniny charakteru zemin. 4 vrty musely být prohloubeny o 2-3 m kvůli konfiguraci 
terénu, protože se je nepodařilo provést přesně na určeném místě (J2003, J2004, J2005 a J2027). 
Posuny byly provedeny tak, aby vrt zůstal v půdorysu základu stavebního objektu a nebyla tak 
snížena jeho vypovídací schopnost.
S menším podílem skalních hornin a vyšším podílem zemin v podloží souvisí také sestava 
odebíraných vzorků a laboratorních zkoušek, kde převažují zeminy nad horninami. S ohledem 
na složitou geologickou a tektonickou stavbu v podloží mostu SO201 bylo navíc provedeno 5 
petrografických rozborů hornin kvůli jejich správné klasifikaci a následné interpretaci 
geologické stavby podloží.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku.

4. Dodatek je účinný dnem uveřejnění v Registru smluv.
5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál.

Příloha č. 1 -  Aktualizovaný Rozpis Ceny Služeb

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č.

3



297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.....

...............

.............

Digitálně 
podepsal........
.................​......... 
Datum: 
2025.05.05 
09:58:00 +02'00'

4



VÝKA Z V Ý M Ě R , 23/450 D6 Petrohrad - Lubenec, DolGP skutečnost fakturace do výše položek dle SoD Dodatek číslo 1

Položka Výkon /  dodávka prací počet
m j. jedn.

jedn.
cena

cena
Kč

počet
m í jedn.

jedn.
cena

cena
Kč

počet
m L jedn.

jedn.
cena

cena
Kč

počet
m í jedn.

jedn.
cena

cena
Kč

1.
1.1.

VR TÁ N Í A  OD K R YVN É PRÁCE
A- VRTNÉ PRÁCE

1.1. 1 Jádrové vrty vrtané TK v hloubkovém intervalu 0,0 - 10,0 m 290 bm ...​...... .......​...... 200,0 bm ...​...... .......​...... 200,00 bm ...​...... ....... ​...... 0,00 bm ...​...... ..
1.1. 2 Jádrové vrty vrtané TK v hloubce > 10,0 m 420 bm ...​...... .......​...... 302,8 bm ...​...... .......​...... 302,80 bm ...​...... .......​...... 0,00 bm ...​...... ..
1.1. 3 Jádrové vrty vrtané TK speciální soupravou do obtížně přístupných m íst (např. pásový podvozek) v hloubce 0 - 10,0 130 bm ...​...... .......​...... 219,5 bm ...​...... .......​...... 130,00 bm ...​...... ....... ​...... 89,50 bm ...​...... .......​......
1.1. 4 Jádrové vrty vrtané TK speciální soupravou do obtížně přístupných m íst (např. pásový podvozek) v hloubce > 10,0 204 bm ...​...... .......​...... 397,0 bm ...​...... .......​...... 204,00 bm ...​...... ....... ​...... 193,00 bm ...​...... .......​......
1.1. 7 Jádrové vrty vrtané dvojitou jádrovkou DIA korunkami s výplachem v hloubkovém intervalu 0,0 - 30,0 m 56 bm ...​...... ....... ​...... 23,2 bm ...​...... .....​...... 23,20 bm ...​...... .....​...... 0,00 bm ...​...... ..
1.1. 8 Jádrové vrty vrtané dvojitou jádrovkou DIA korunkami s výplachem v hloubkovém intervalu 30,0 - 75,0 m 47 bm ...​...... ....... ​...... 25,0 bm ...​...... .....​...... 25,00 bm ...​...... .....​...... 0,00 bm ...​...... ..
1.1. 9 Jádrové vrty vrtané dvojitou jádrovkou DIA korunkami s výplachem, speciální soupravou do obtížně přístupných míst 32 bm ...​...... ......​...... 20,5 bm ...​...... .....​...... 20,50 bm ...​...... .....​...... 0,00 bm ...​...... ..
1.1. 10 Jádrové vrty vrtané dvojitou jádrovkou DIA korunkami s výplachem, speciální soupravou do obtížně přístupných míst 32 bm ...... .....​...... 20,5 bm ...... .. . .​...... 20,50 bm ...... ... .​...... 0,00 bm ...... ..
1.1. 20 Kopané šachtice (do 3 m), ruční předkopy vrtů, včetně likvidace 3 ks ...​...... .....​...... 0 ks ...​...... .. 0,00 ks ...​...... .. 0,00 ks ...​...... ..

1.2. B- SOUVISEJÍCÍ PRÁCE
1.2. 1 Příprava sondážního pracoviště pro vrty vrtané TK 26 prac. ...​...... .....​...... 17 prac. ...​...... .....​...... 17,00 prac. ...​...... .....​...... 0,00 prac. ...​...... ..
1.2. 2 Příprava sondážního pracoviště pro vrty vrtané s výplachem 12 prac. ...​...... .....​...... 3 prac. ...​...... ...​...... 3,00 prac. ...​...... ...​...... 0,00 prac. ...​...... ..
1.2. 3 Příprava sondážního pracoviště pro vrty vrtané v  obtížně přístupném terénu 13 prac. ...​...... .....​...... 22 prac. ...​...... .......​...... 13,00 prac. ...​...... .....​...... 9,00 prac. ...​...... .....​......
1.2. 6 Vybudování přístupových cest *) 1 kp .....​...... .....​...... 2,01 kp .....​...... .......​...... 0,00 kp .....​...... .. 0,00 kp .. ..
1.2. 7 Provozní pažení a odpažení vrtů 100 bm ...... .....​...... 178 bm ...... .....​...... 100,00 bm ...... .....​...... 77,60 bm ...... .....​......
1.2. 10 Likvidace vrtů hutněným záhozem 1179 m .... .....​...... 1 188 m .... .....​...... 1 179,00 m .... .....​...... 9,00 m .... ......
1.2. 14 Doprava vrtné a doprovodné techniky 1 kpl .....​...... .....​...... 1 kpl .....​...... .....​...... 1,00 kpl .....​...... .....​...... 0,00 kpl .....​...... ..
1.2. 18 Škody na pozemcích (odhad nákladů celkem)*) 1 kp .......​...... ....... ​...... 0 kp .......​...... .. 0,00 kp .......​...... .. 0,00 kp .. ..

1.3. C- ODBĚR VZORKŮ
1.3. 1 Odběr vzorků zem in /  hornin - porušené - třída 3B 51 ks ...... ...​...... 59 ks ...... ...​...... 51,00 ks ...... ...​...... 8,00 ks ...... ...​......
1.3. 6 Odběr vzorků hornin - neporušené - třída 1 (2) A - z vrtného jádra vrtaného dvojitou jádrovkou 61 ks ...... .....​...... 67 ks ...... .....​...... 61,00 ks ...... .....​...... 6,00 ks ...... ...​......
1.3. 7 Odběr vzorků vody 15 ks ...... ...​...... 16 ks ...... ...​...... 15,00 ks ...... ...​...... 1,00 ks ...... ......
1.3. 8 Odběr vzorků zem in pro rozbor kontam inace 9 ks ...... ...​...... 9 ks ...... ...​...... 9,00 ks ...... ...​...... 0,00 ks ...... ..
1.3. 9 Doprava vzorků do laboratoře 1 kpl .....​...... .....​...... 1 kpl .....​...... .....​...... 1,00 kpl .....​...... .....​...... 0,00 kpl .....​...... ..

d ílč í m ezisoučet - pol. 1. ...​.......​.......​.... ...​.......​.......​.... ...​....... ​.......​.... .......​.......​....

4. LABO RATORNÍ PRÁCE
4. 1 Základní klasifikační rozbory ^o rk u  3B ("porušený ^orek") 51 zk. ...​...... .....​...... 59 zk. ...​...... .....​...... 51,00 zk. ...​...... .....​...... 8,00 zk. ...​...... .....​......
4. 2 Základní klasifikační rozbory ^o rk u  1 (2) A ("neporušený vzorek") 61 zk. ...​...... ....... ​...... 62 zk. ...​...... .......​...... 61,00 zk. ...​...... .......​...... 1,00 zk. ...​...... ...​......
4. 12 Zkoušky ̂ o rk ů  1 (2) A (neporušených ^orků ) - prostý tlak 61 zk. ...​...... ....... ​...... 62 zk. ...​...... ......​...... 61,00 zk. ...​...... .......​...... 1,00 zk. ...​...... ...​......
4. 16 Stanovení obsahu organických látek 5 zk. ...... ...​...... 0 zk. ...... .. 0,00 zk. ...... .. 0,00 zk. ...... ..
4. 17 Stanovení znečištění zemin v rozsahu dle Vyhl. 294/2005 Sb. 9 zk. .....​...... ....... ​...... 9 zk. .....​...... .......​...... 9,00 zk. .....​...... .......​...... 0,00 zk. .....​...... ..

Petrografický rozbor 0 zk. .. 5 zk. ...​...... .....​...... 0,00 zk. ...​...... .. 5,00 zk. ...​...... .....​......
4. 24 Zpracování souhrnné zprávy o laboratorních zkouškách 60 hod. ...... .....​...... 60 hod. ...... .....​...... 60,00 hod. ...... .....​...... 0,00 hod. ...... ..

d ílč í m ezisoučet - pol. 4. ....... ​....... ​.. .. .......​.......​.... ....... ​....... ​.. .. .....​....... ​....

5. GEODETICKÉ PRÁCE
5. 1 Vytýčení sond a polních zkoušek 42 ks ...... .....​...... 42 ks ...... .....​...... 42,00 ks ...... .....​...... 0,00 ks ...... ..
5. 2 Polohopisné a výškopisné zaměření sond a zk. JTSK, Bpv 42 ks ...... .....​...... 42 ks ...... .....​...... 42,00 ks ...... .....​...... 0,00 ks ...... ..
5. 6 Zajištění vstupu na pozemky s využitím zákona č. 200/1994 Sb. nebo zákona č. 416/2009 Sb. 42 ks ...​...... .....​...... 42 ks ...​...... .....​...... 42,00 ks ...​...... .....​...... 0,00 ks ...​...... ..
5. 7 Vytyčení a ověření podzemních inž. sítí 42 ks ...... .....​...... 42 ks ...... .....​...... 42,00 ks ...... .....​...... 0,00 ks ...... ..
5. 8 Doprava měřící aparatury a měřičské skupiny 1 kpl ...​...... ...​...... 1 kpl ...​...... ...​...... 1,00 kpl ...​...... ...​...... 0,00 kpl ...​...... ..

d ílč í m ezisoučet - pol. 5. .......​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... ...​....

6. HYD R OGEO LOGIC K É PRÁCE
6. 10 Pasportzace - záměr hladin ve studních a vrtech po dobu realzace průzkumu 6 ks ...​...... .....​...... 6 ks ...​...... .....​...... 6,00 ks ...​...... .....​...... 0,00 ks ...​...... ..
6. 12 Rozbor vody - stanovení agresivity na beton a ocelové konstrukce 15 ks ...​...... .....​...... 15 ks ...​...... .....​...... 15,00 ks ...​...... .....​...... 0,00 ks ...​...... ..
6. 18 Měření fyzikálně chemických parametrů vody - pH, EC, t (in situ) 5 ks ...​...... ...​...... 5 ks ...​...... ...​...... 5,00 ks ...​...... ...​...... 0,00 ks ...​...... ..
6. 22 Zpracování dat, vypracování závěrečné zprávy 12 hod. ...... ... .​...... 12 hod. ...... .. . .​...... 12,00 hod. ...... ... .​...... 0,00 hod. ...... ..
6. 23 Dopravní náklady 1 kpl .....​...... .....​...... 1 kpl .....​...... .....​...... 1,00 kpl .....​...... .....​...... 0,00 kpl .....​...... ..

d ílč í m ezisoučet - pol. 6. .....​.......​.... .....​.......​.... .....​.......​.... ...​....

7. PE DO LO G IC K Ý PR Ů ZK UM
7. 1 Pedologické terénní sondování 0 km ........​................... ​.. .. . . . . . . ​. . 0 km .. 0,00 km .. 0,00 km ..
7. 2 Klasifikace půdních typů, zpracování mapy skrývkových oblastí, vypracování závěrečné zprávy 0 km ........​................... ​.. .. . . . . . . ​. . 0 km .. 0,00 km .. 0,00 km ..
7. 3 Doprava 0 kpl ........​................... ​.. .. . . . . . . ​. . 0 kpl .. 0,00 kpl .. 0,00 kpl ..

d ílč í m ezisoučet - pol. 1. ...​.... ...​.... ...​.... ...​....

8. K OR OZN Í PR Ů ZK UM
8. 1 Měření intenzity bludných proudů a stanovení měrných odporů 4 bod ...​...... .....​...... 4 bod ...​...... .....​...... 4,00 bod ...​...... .....​...... 0,00 bod ...​...... ..
8. 2 Zpracování a vyhodnocení naměřených dat, vypracování závěrečné zprávy 4 bod ...​...... .....​...... 4 bod ...​...... .....​...... 4,00 bod ...​...... .....​...... 0,00 bod ...​...... ..
8. 3 Doprava 1 kpl .....​...... .....​...... 1 kpl .....​...... .....​...... 1,00 kpl .....​...... .....​...... 0,00 kpl .....​...... ..

d ílč í m ezisoučet - pol. 8. .....​.......​.... .....​.......​.... .....​.......​.... ...​....

9. V Ý K O N Y G EOLOGICKÉ SLUŽBY
9. 1 Přípravné práce a rešerše podkladů pro geologické práce 24 hod. ...... .....​...... 24 hod. ...... .....​...... 24,00 hod. ...... .....​...... 0,00 hod. ...... ..
9. 2 Vypracování realizační dokumentace průzkumu 24 hod. ...... .....​...... 24 hod. ...... .....​...... 24,00 hod. ...... .....​...... 0,00 hod. ...... ..
9. 3 Rekognoskace terénu, inženýrskogeologické, hydrogeologické mapování vč. zhodnocení zájmového území 20 hod. ...... .....​...... 20 hod. ...... .....​...... 20,00 hod. ...... .....​...... 0,00 hod. ...... ..
9. 4 Koordinace sondážních prací a geotechnický dozor 300 hod. ...... .......​...... 300 hod. ...... .......​...... 300,00 hod. ...... .......​...... 0,00 hod. ...... ..
9. 5 Geologická dokumentace průzkumných sond 120 hod. ...... ....... ​...... 120 hod. ...... .......​...... 120,00 hod. ...... ....... ​...... 0,00 hod. ...... ..
9. 7 Vyhodnocení geotechnických vlastností zemin a hornin 40 hod. ...... .....​...... 40 hod. ...... .....​...... 40,00 hod. ...... .....​...... 0,00 hod. ...... ..
9. 10 Digitalizace dat včetně zpracování závěrečné zprávy dle předpisu C4 60 hod. ...... .....​...... 60 hod. ...... .....​...... 60,00 hod. ...... .....​...... 0,00 hod. ...... ..
9. 11 Zpracování konceptu závěrečné zprávy 80 hod. ...... .....​...... 80 hod. ...... .....​...... 80,00 hod. ...... .....​...... 0,00 hod. ...... ..
9. 12 Zpracování závěrečné zprávy (včetně grafických a digitálních výstupů, fotodokumentace) 140 hod. ...... ....... ​...... 140 hod. ...... .......​...... 140,00 hod. ...... ....... ​...... 0,00 hod. ...... ..
9. 13 Doprava - pol. 9. 1 kpl .....​...... .....​...... 1 kpl .....​...... .....​...... 1,00 kpl .....​...... .....​...... 0,00 kpl .....​...... ..

d ílč í m ezisoučet - pol. 9. .......​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... ...​....

10. OSTATNÍ Podíl položky 
10 ze základu

Popis
Základ

(součet položek 1 
až 8)

Cena položky 10

10. 1

Přepis a digitální zpracování vrtných protokolů, evidence odebraných vzorků, zpracování programu laboratorních 
zkoušek, specifikace průběhu laboratorních zkoušek podle hloubky odběru, typu objektu, zatížení atd., statistické 
vyhodnocení všech výsledků laboratorních zkoušek, syntéza výsledků laboratorních a polních zkoušek, 
geofyzikálního, hydrogeologického a pedologického průzkumu a ieiích interpretace do situací, GT profilů a následně 0,15 základ (položky ...​.......​.......​.... .......​.......​.... 0,15 základ (položky ...​.......​.......​.... .......​.......​.... 0,15 základ (položky ...​.......​.......​.... .......​.......​.... 0,15 základ (položky .......​.......​.... .....​.......​....

10. 2 Řízení BOZP 1-8) 1-8) 1-8) 1-8)

10. 3 Administrace prováděcí smlouvy, dodatků a změnových listů

Celkem ( 15% ze z ákladu položek 1-8)
dílčí mezisoučet - pol. 10. bez DPH .......​.......​.... bez DPH .......​.......​.... bez DPH .......​.......​.... bez DPH .....​....... ​....

CENA CELKEM BEZ DPH ...​.......​.......​.. .. ...​.......​.......​.. .. ...​....... ​.......​.... .......​.......​....

R E K A  P I T  U L A  C E

Celkem bez DPH DPH Celkem včetně DPH Celkem bez DPH DPH Celkem včetně DPH Celkem bez DPH DPH Celkem včetně DPH Celkem bez DPH DPH Celkem včetně DPH
1. VRTÁNÍ A ODKRYVNÉ PRÁCE ...​.......​.......​.... .......​.......​.... ...​.......​.......​.... ...​.......​.......​.... .......​.......​.... ...​.......​.......​.... ...​.......​.......​.... ....... ​.......​.... ...​.......​.......​.... .......​.......​.... ......​.......​.... .......​.......​....

2. POLNÍ ZKOUŠKY ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​....

3. GEOFYZIKÁLNÍ PRÁCE ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​....

4. LABORATORNÍ PRÁCE .......​.......​.... .....​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .....​.......​.... .......​.......​.... .....​.......​.... ...​.......​.... ..... ​.......​....

5. GEODETICKÉ PRÁCE .......​.......​.... .....​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .....​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .....​.......​.... .......​.......​.... ...​.... ...​.... ...​....

6. HYDROGEOLOGICKÉ PRÁCE .....​.......​.... ...​.......​.... .....​.......​.... .....​.......​.... .. . .​.......​.... .....​.......​.... .....​.......​.... .. . .​.......​.... .....​.......​.... ...​.... ...​.... ...​....

7. PEDOLOGICKÝ PRŮZKUM ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​.... ...​....

8. KOROZNÍ PRŮZKUM .....​.......​.... .....​.......​.... .....​.......​.... .....​.......​.... .....​.......​.... .....​.......​.... .....​.......​.... ........... ​.... .....​.......​.... ...​.... ...​.... ...​....

9. VÝKONY GEOLOGICKÉ SLUŽBY .......​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... ...​.... ...​.... ...​....

10. OSTATNÍ .......​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .....​.......​.... ....... ​.......​.... .....​.......​.... .....​.......​.... .......​.......​....

...​....... ​.......​.... .......​.......​.... ...​.......​.......​.... ...​.......​.......​.. .. .......​.......​.... ...​.......​.......​.... ...​.......​.......​.... .......​.......​.... ...​....... ​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​.... .......​.......​....

Celkem bez DPH ...​.......​.......​.. .. Celkem bez DPH ...​.......​.......​.. .. Celkem bez DPH ...​.......​.......​.... Celkem bez DPH .......​.......​....
DPH .......​.......​.... DPH .......​.......​.... DPH .......​.......​.... DPH .......​.......​....

Celkem včetně DPH ...​.......​.......​.... Celkem včetně DPH ...​.......​.......​.... Celkem včetně DPH ...​....... ​.......​.... Celkem včetně DPH .......​.......​....

I  i-^ .  v  r  iDigitálně podepsal: .......​......... ​........... 
Datum: 09.05.2025 9:17:35 +02:00


